
  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 154 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 38/TTr-

VHXH ngày 04/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Nguyễn Hòa, sinh 

ngày: 01/01/1946, cư trú tại: Thôn Bình Thành, xã Phước Giang, tỉnh Quảng Ngãi, 

là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ cấp bảo hiểm 

xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2025 

của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá - 

Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông (bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 

 

 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 155 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 38/TTr-

VHXH ngày 04/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Trần Thị Vân, 

sinh ngày: 20/3/1947, cư trú tại: Thôn Bình Thành, xã Phước Giang, tỉnh Quảng 

Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ cấp bảo 

hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 

2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá - 

Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

 

 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 156 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 38/TTr-

VHXH ngày 04/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Lê Thị Hội, sinh 

ngày: 15/7/1947, cư trú tại: Thôn Bình Thành, xã Phước Giang, tỉnh Quảng Ngãi, 

là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ cấp bảo hiểm 

xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2025 

của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- Xã 

hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 

 

 

 

 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 157 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội tại Tờ trình số 38/TTr-

VHXH ngày 04/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Nguyễn Diên Bảy, 

sinh ngày: 15/5/1948, cư trú tại: Thôn Bình Thành, xã Phước Giang, tỉnh Quảng 

Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ cấp bảo 

hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 

2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- Xã 

hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 

 

 

 



 
  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 158 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 38/TTr-

VHXH ngày 04/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Nguyễn Dụ, sinh 

ngày: 02/7/1949, cư trú tại: Thôn Bình Thành, xã Phước Giang, tỉnh Quảng Ngãi, 

là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ cấp bảo hiểm 

xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2025 

của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- Xã 

hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 

 

 

 



 
  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 159 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 38/TTr-

VHXH ngày 04/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Phạm Thị Mong, 

sinh ngày: 06/3/1949, cư trú tại: Thôn Bình Thành, xã Phước Giang, tỉnh Quảng 

Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ cấp bảo 

hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 

2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- Xã 

hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 

 

 

 



 
  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 160 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 38/TTr-

VHXH ngày 04/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Đỗ Thị Phương, 

sinh ngày: 08/8/1948, cư trú tại: Thôn Đông Trúc Lâm, xã Phước Giang, tỉnh 

Quảng Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ 

cấp bảo hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 

tháng 6 năm 2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá - 

Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 

 

 

 



 
  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 161 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 38/TTr-

VHXH ngày  04/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Tôn Nữ Thị Vân 

Liễu, sinh ngày: 04/7/1946, cư trú tại: Thôn Phước Lâm, xã Phước Giang, tỉnh 

Quảng Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ 

cấp bảo hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 

tháng 6 năm 2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá - 

Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 

 

 

 



 
  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 162 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội tại Tờ trình số 38/TTr-

VHXH ngày 04/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Võ Thị Sáu, sinh 

ngày: 21/4/1947, cư trú tại: Thôn Kim Thành Thượng, xã Phước Giang, tỉnh 

Quảng Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ 

cấp bảo hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 

tháng 6 năm 2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- Xã 

hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 163 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 38/TTr-

VHXH ngày 04/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Trần Thị Lịch, 

sinh ngày: 20/10/1945, cư trú tại: Thôn Nghĩa Lâm, xã Phước Giang, tỉnh Quảng 

Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ cấp bảo 

hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 

2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá - 

Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 



  

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 164 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 38/TTr-

VHXH ngày 04/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Lương Thị Khái, 

sinh ngày: 01/01/1946, cư trú tại: Thôn Nghĩa Lâm, xã Phước Giang, tỉnh Quảng 

Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ cấp bảo 

hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 

2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- Xã 

hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 
 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 165 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 38/TTr-

VHXH ngày 04/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Nguyễn Thị 

Đường, sinh ngày: 01/5/1949, cư trú tại: Thôn Phước Lâm, xã Phước Giang, tỉnh 

Quảng Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ 

cấp bảo hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 

tháng 6 năm 2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- Xã 

hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 

 

 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 166 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 38/TTr-

VHXH ngày  04/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Lê Thị Vang, sinh 

ngày: 24/9/1946, cư trú tại: Thôn Nghĩa Lâm, xã Phước Giang, tỉnh Quảng Ngãi, 

là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ cấp bảo hiểm 

xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2025 

của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- Xã 

hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 

 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 167 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 38/TTr-

VHXH ngày 04/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Ngô Thị Lên, sinh 

ngày: 05/01/1945, cư trú tại: Thôn Đồng Vinh, xã Phước Giang, tỉnh Quảng Ngãi, 

là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ cấp bảo hiểm 

xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2025 

của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- Xã 

hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 168 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 38/TTr-

VHXH ngày 04/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Nguyễn Thị Mai, 

sinh ngày: 01/01/1948, cư trú tại: Thôn Đông Trúc Lâm, xã Phước Giang, tỉnh 

Quảng Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ 

cấp bảo hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 

tháng 6 năm 2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- Xã 

hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 
 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 169 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 38/TTr-

VHXH ngày 04/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Phạm Thị Minh 

Thuy, sinh ngày: 20/6/1950, cư trú tại: Thôn Đồng Vinh, xã Phước Giang, tỉnh 

Quảng Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ 

cấp bảo hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 

tháng 6 năm 2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- Xã 

hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 
 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 170 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội tại Tờ trình số 38/TTr-

VHXH ngày 04/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Ngô Thị Thứ, sinh 

ngày: 12/5/1948, cư trú tại: Thôn Nghĩa Lâm, xã Phước Giang, tỉnh Quảng Ngãi, 

là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ cấp bảo hiểm 

xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2025 

của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- Xã 

hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 
 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 171 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 38/TTr-

VHXH ngày 04/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Bùi Thị Thảo, sinh 

ngày: 14/9/1946, cư trú tại: Thôn Đông Trúc Lâm, xã Phước Giang, tỉnh Quảng 

Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ cấp bảo 

hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 

2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- Xã 

hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 

 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 172 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 38/TTr-

VHXH ngày 04/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Lâm Thị Hoa, sinh 

ngày: 28/3/1949, cư trú tại: Thôn Đông Trúc Lâm, xã Phước Giang, tỉnh Quảng 

Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ cấp bảo 

hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 

2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- Xã 

hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 173 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 38/TTr-

VHXH ngày 04/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Nguyễn Hồng, 

sinh ngày: 18/3/1950, cư trú tại: Thôn Nghĩa Lâm, xã Phước Giang, tỉnh Quảng 

Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ cấp bảo 

hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 

2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- Xã 

hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 

 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 174 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ cấp 

hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 38/TTr-VHXH 

ngày 04/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Lê Thị Thuyết, sinh 

ngày: 24/01/1948, cư trú tại: Thôn Tân Lập, xã Phước Giang, tỉnh Quảng Ngãi, là 

đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ cấp bảo hiểm xã hội 

hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm trăm 

nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- Xã 

hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 



 


		2025-08-12T11:13:43+0700


		2025-08-12T11:13:43+0700


		2025-08-12T11:13:43+0700


		2025-08-12T11:13:43+0700


		2025-08-12T11:13:43+0700


		2025-08-12T11:13:43+0700


		2025-08-12T11:13:43+0700


		2025-08-12T11:13:43+0700


		2025-08-12T11:13:43+0700


		2025-08-12T11:13:43+0700


		2025-08-12T11:13:43+0700


		2025-08-12T11:13:43+0700


		2025-08-12T11:13:43+0700


		2025-08-12T11:13:43+0700


		2025-08-12T11:13:43+0700


		2025-08-12T11:13:43+0700


		2025-08-12T11:13:43+0700


		2025-08-12T11:13:43+0700


		2025-08-12T11:13:43+0700


		2025-08-12T11:13:43+0700


		2025-08-12T11:13:43+0700


		2025-08-12T11:13:43+0700


		2025-08-12T12:29:18+0700


		2025-08-12T12:29:18+0700


		2025-08-12T12:29:18+0700


		2025-08-12T12:29:18+0700


		2025-08-12T12:29:18+0700


		2025-08-12T12:29:18+0700


		2025-08-12T12:29:18+0700


		2025-08-12T12:29:18+0700


		2025-08-12T12:29:18+0700


		2025-08-12T12:29:18+0700


		2025-08-12T12:29:18+0700


		2025-08-12T12:29:18+0700


		2025-08-12T12:29:18+0700


		2025-08-12T12:29:18+0700


		2025-08-12T12:29:18+0700


		2025-08-12T12:29:18+0700


		2025-08-12T12:29:18+0700


		2025-08-12T12:29:18+0700


		2025-08-12T12:29:18+0700


		2025-08-12T12:29:18+0700


		2025-08-12T12:29:18+0700


		2025-08-12T12:35:03+0700




